
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE  DE   2016 252296,291.38        

13/12/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 55 11,200.00         252307,491.38            

14/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 450 AL 459 2224,455.27     254531,946.65            

14/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 380 AL 388 1843,741.19     256375,687.84            

14/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 103 113,600.00       256489,287.84            

14/12/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 14 64,779.00         256554,066.84            

14/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 14 221,991.24       256776,058.08            

14/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 56 310,131.01       257086,189.09            

14/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 57 4,600.00           257090,789.09            

16/12/2016 VALLE 17 PRIVADO 26 118,706.54       257209,495.63            

17/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 104 201,050.00       257410,545.63            

19/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 81 462,259.24       257872,804.87            

19/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 82 33,500.00         257906,304.87            

19/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 20 600.00             257906,904.87            

19/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 21 271,953.62       258178,858.49            

20/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 15 191,758.81       258370,617.30            

20/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 389 AL 394 1507,305.13     259877,922.43            

20/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 20 111,631.81       259989,554.24            

20/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 3 47,000.00         260036,554.24            

21/12/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 35 237,341.03       260273,895.27            

21/12/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 36 26,300.00         260300,195.27            

21/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 46 556,766.52       260856,961.79            

21/12/2016 COLON 2 PRIVADO 34 262,100.00       261119,061.79            

21/12/2016 COPAN 4 PRIVADO 32 494,662.02       261613,723.81            

21/12/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 24 117,200.00       261730,923.81            

21/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 395 AL 397 382,318.29       262113,242.10            

21/12/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 28 348,720.44       262461,962.54            

21/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 105 145,400.00       262607,362.54            

21/12/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 20 50,240.43         262657,602.97            

21/12/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 33 138,720.00       262796,322.97            

21/12/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 8 19,600.00         262815,922.97            

21/12/2016 YORO 18 PRIVADO 35 80,940.43         262896,863.40            

21/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 460 al 471 2740,735.37     265637,598.77            

SALDO AL 22 DE DICIEMBRE   2016 265637,598.77L.       

SECRETARIA DE SEGURIDAD

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 

No.   12  



FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 15  DE DICIEMBRE   2015 265637,598.77L.       

23/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 422 al 426 878,824.07       266516,422.84            

23/12/2015 PUESTO CORTES 5 PRIVADO 28 277,083.99       266793,506.83            

23/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 98 246,240.00       267039,746.83            

29/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 427 al 431 713,123.20       267752,870.03            

29/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 99 169,200.00       267922,070.03            

29/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 100 399,430.00       268321,500.03            

06/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 51 678,830.64       269000,330.67            

06/01/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 52 48,087.24         269048,417.91            

06/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 51 126,200.00       269174,617.91            

06/01/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 41 823,108.21       269997,726.12            

06/01/2016 CORTES 5 PRIVADO 432 al 435 603,287.90       270601,014.02            

06/01/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 29 414,449.50       271015,463.52            

06/01/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 101 117,520.00       271132,983.52            

06/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 49 549,483.75       271682,467.27            

06/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 50 400.00             271682,867.27            

06/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 436 al 446 3294,666.58     274977,533.85            

06/01/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 19 67,100.00         275044,633.85            

06/01/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 28 62,212.56         275106,846.41            

06/01/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 29 4,900.00           275111,746.41            

06/01/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 36 442,186.01       275553,932.42            

06/01/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 37 1,200.00           275555,132.42            

06/01/2016 VALLE 17 PRIVADO 20 171,602.63       275726,735.05            

06/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 51 34,800.00         275761,535.05            

07/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 52 149,400.00       275910,935.05            

07/01/2016 DANLI 7 PRIVADO 13 595,477.11       276506,412.16            

07/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 447 al 460 2004,377.44     278510,789.60            

07/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 52 3,600.00           278514,389.60            

07/01/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 53 7,000.00           278521,389.60            

07/01/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 54 400.00             278521,789.60            

07/01/2016 COLON 2 PRIVADO 34 346,280.00       278868,069.60            

07/01/2016 COLON 2 PRIVADO 35 4,600.00           278872,669.60            

07/01/2016 CORTES 5 PRIVADO 436 al 441 76,646.81         278949,316.41            

07/01/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 30 1,700.00           278951,016.41            

07/01/2016 ROATAN 11 PRIVADO 21 158,395.81       279109,412.22            

07/01/2016 ROATAN 11 PRIVADO 22 5,500.00           279114,912.22            

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 

No.   12  

SECRETARIA DE SEGURIDAD



VAN… 279114,912.22L.        

FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

279114,912.22L.        

07/01/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 21 184,881.11       279299,793.33            

07/01/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 34 291,316.05       279591,109.38            

07/01/2016 YORO 18 PRIVADO 36 933,888.53       280524,997.91            

07/01/2016 YORO 18 PRIVADO 37 17,300.00         280542,297.91            

07/01/2016 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 21 1,800.00           280544,097.91            

08/01/2016 COPAN 4 PRIVADO 34 442,435.81       280986,533.72            

08/01/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 21 40,400.00         281026,933.72            

08/01/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 22 1,000.00           281027,933.72            

08/01/2016 COPAN 4 PRIVADO 35 10,500.00         281038,433.72            

08/01/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 102 302,860.00       281341,293.72            

08/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 54 26,400.00         281367,693.72            

08/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 53 175,000.00       281542,693.72            

08/01/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 17 53,922.80         281596,616.52            

SECRETARIA DE SEGURIDAD

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 

No.   12  

VIENEN…



SALDO AL 31 DE DICIEMBRE   2015 281596,616.52L.        

segunda quincena de diciembre 2016

FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE  DE   2016 -                           

13/12/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 55 11,200.00         11,200.00                    

14/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 450 AL 459 2224,455.27     2235,655.27                

14/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 380 AL 388 1843,741.19     4079,396.46                

14/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 103 113,600.00       4192,996.46                

14/12/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 14 64,779.00         4257,775.46                

14/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 14 221,991.24       4479,766.70                

14/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 56 310,131.01       4789,897.71                

14/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 57 4,600.00           4794,497.71                

16/12/2016 VALLE 17 PRIVADO 26 118,706.54       4913,204.25                

17/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 104 201,050.00       5114,254.25                

19/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 81 462,259.24       5576,513.49                

19/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 82 33,500.00         5610,013.49                

19/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 20 600.00             5610,613.49                

19/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 21 271,953.62       5882,567.11                

20/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 15 191,758.81       6074,325.92                

20/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 389 AL 394 1507,305.13     7581,631.05                

20/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 20 111,631.81       7693,262.86                

20/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 3 47,000.00         7740,262.86                

21/12/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 35 237,341.03       7977,603.89                

21/12/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 36 26,300.00         8003,903.89                

21/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 46 556,766.52       8560,670.41                

21/12/2016 COLON 2 PRIVADO 34 262,100.00       8822,770.41                

21/12/2016 COPAN 4 PRIVADO 32 494,662.02       9317,432.43                

21/12/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 24 117,200.00       9434,632.43                

21/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 395 AL 397 382,318.29       9816,950.72                

21/12/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 28 348,720.44       10165,671.16              

21/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 105 145,400.00       10311,071.16              

21/12/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 20 50,240.43         10361,311.59              

21/12/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 33 138,720.00       10500,031.59              

21/12/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 8 19,600.00         10519,631.59              

21/12/2016 YORO 18 PRIVADO 35 80,940.43         10600,572.02              

21/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 460 al 471 2740,735.37     13341,307.39              

SALDO AL 22 DE DICIEMBRE   2016 13341,307.39L.         

No.   12  



FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 15  DE DICIEMBRE   2015 13341,307.39L.         

28/12/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 8 12,400.00         13353,707.39              

28/12/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 9 11,600.00         13365,307.39              

28/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 58 417,647.07       13782,954.46              

28/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 59 400.00             13783,354.46              

28/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 83 68,050.00         13851,404.46              

28/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 84 55,550.00         13906,954.46              

29/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 85 455,047.92       14362,002.38              

29/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 472 AL 476 1400,268.16     15762,270.54              

30/12/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 47 182,816.81       15945,087.35              

30/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 48 414,330.23       16359,417.58              

30/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 36 163,750.00       16523,167.58              

30/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 398 AL 404 1478,515.76     18001,683.34              

30/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 22 238,564.00       18240,247.34              

03/01/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 477 al 482 932,704.45       19172,951.79              

04/01/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 60 296,178.24       19469,130.03              

04/01/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 61 1,000.00           19470,130.03              

04/01/2017 COLON 2 PRIVADO 35 204,648.34       19674,778.37              

04/01/2017 COLON 2 PRIVADO 36 20,100.00         19694,878.37              

04/01/2017 COPAN 4 PRIVADO 33 300,633.96       19995,512.33              

04/01/2017 COPAN 4 PRIVADO 34 8,500.00           20004,012.33              

04/01/2017 CORTES 5 PRIVADO 405 AL 410 750,965.22       20754,977.55              

04/01/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 106 122,200.00       20877,177.55              

04/01/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 107 171,600.00       21048,777.55              

04/01/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 108 53,250.00         21102,027.55              

04/01/2017 LEMPIRA 13 37612.15 21 37,612.15         21139,639.70              

04/01/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 22 2,000.00           21141,639.70              

04/01/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 23 2,600.00           21144,239.70              

04/01/2017 VALLE 17 PRIVADO 27 63,100.00         21207,339.70              

04/01/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 20 105,443.26       21312,782.96              

04/01/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 21 7,000.00           21319,782.96              

05/01/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 49 254,176.84       21573,959.80              

05/01/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 50 26,640.46         21600,600.26              

05/01/2017 CORTES, CHOLOMA 5 PRIVADO 411 77,687.32         21678,287.58              

05/01/2017 CORTES, CHOLOMA 5 PRIVADO 412 8,100.00           21686,387.58              

05/01/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 86 169,352.50       21855,740.08              

VAN… 21855,740.08L.         

No.   12  

SECRETARIA DE SEGURIDAD

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 



FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

21855,740.08L.         

05/01/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 29 366,186.15       22221,926.23              

05/01/2017 OCOTEOEQUE 14 PRIVADO 15 206,097.00       22428,023.23              

05/01/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 34 99,740.43         22527,763.66              

05/01/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 35 9,300.00           22537,063.66              

05/01/2017 YORO 18 PRIVADO 36 103,539.93       22640,603.59              

06/01/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 87 199,600.00       22840,203.59              

06/01/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 88 157,000.00       22997,203.59              

06/01/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 89 88,000.00         23085,203.59              

06/01/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 37 188,408.22       23273,611.81              

06/01/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 38 600.00             23274,211.81              

06/01/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 62 206,750.00       23480,961.81              

06/01/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 51 134,734.81       23615,696.62              

06/01/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 52 1,000.00           23616,696.62              

06/01/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 37 19,000.00         23635,696.62              

06/01/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 38 59,800.00         23695,496.62              

06/01/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 39 400.00             23695,896.62              

06/01/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 25 28,400.00         23724,296.62              

06/01/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 26 2,800.00           23727,096.62              

06/01/2017 CORTES 5 PRIVADO 413 AL 416 83,993.62         23811,090.24              

06/01/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 109 52,400.00         23863,490.24              

06/01/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 21 86,477.90         23949,968.14              

06/01/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 22 14,912.15         23964,880.29              

06/01/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 9 14,200.00         23979,080.29              

06/01/2017 YORO 18 PRIVADO 37 29,593.62         24008,673.91              

06/01/2017 YORO 18 PRIVADO 38 41,946.81         24050,620.72              

06/01/2017 DANLI 7 PRIVADO 16 366,406.34       24417,027.06              

06/01/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 483 AL 489 1337,169.53     25754,196.59              

07/01/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 90 2,600.00           25756,796.59              

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE   2016 25756,796.59L.         

No.   12  

VIENEN…

SECRETARIA DE SEGURIDAD

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 




